Série RF (cz.) 28/03/2024  Strana 1
               #PrecisionWins
Datový list | Snímač síly série RF
jmenovitá síla
25 kN — 10 MN
Možnosti | Příslušenství
Key Facts

33
---
---
13
30°
---
---
45°
45°
Série RF (cz.) 28/03/2024     Strana 11
               #PrecisionWins
Objednací čísla | Standardní varianty
Snímač síly Série RF | Standardní varianty
Jmenovitá síla Popis Objednací číslo
25 kN snímače síly Série RF | 25 kN | 1 mV/V S-RF-025K
50 kN snímače síly Série RF | 50 kN | 1 mV/V S-RF-050K
63 kN snímače síly Série RF | 63 kN | 1 mV/V S-RF-063K
100 kN snímače síly Série RF | 100 kN | 2 mV/V S-RF-100K
200 kN snímače síly Série RF | 200 kN |  2 mV/V S-RF-200K
250 kN snímače síly Série RF | 250 kN |  2 mV/V S-RF-250K
400 kN snímače síly Série RF | 400 kN |  2 mV/V S-RF-400K
500 kN snímače síly Série RF | 500 kN |  2 mV/V S-RF-500K
630 kN snímače síly Série RF | 630 kN |  2 mV/V S-RF-630K
1 MN snímače síly Série RF | 1 MN |  2 mV/V S-RF-1M00
1,2 MN snímače síly Série RF | 1.2 MN |  2 mV/V S-RF-1M20
1,5 MN snímače síly Série RF | 1.5 MN |  2 mV/V S-RF-1M50
2 MN snímače síly Série RF | 2 MN |  2 mV/V S-RF-2M00
2,5 MN snímače síly Série RF | 2.5 MN |  2 mV/V S-RF-2M50
4 MN snímače síly Série RF | 4 MN |  2 mV/V S-RF-4M00
Poznámka: všechna standardní provedení vždy (1) bez otvoru pro vnit řní žlábek (2) bez ochrany zástrčky (3) jeden měřicí můstek (5) standardní teplotní
rozsah (6) 1 x LEM O připo jovací zásuvka 7-pin push-pull | měřicí kabely nejsou součástí dodávky